
UCHWAŁA NR 224/681/23 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr LIII / 395 / 22 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2023 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 32.854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: 

a) Dochody ogółem wynoszą 144.970.547,29 zł, w tym:  

-  dochody bieżące - 96.959.269,90 zł,  

-  dochody majątkowe - 48.011.277,39 zł.  

b) Wydatki ogółem wynoszą 161.620.130,98 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące - 101.089.380,68 zł,  

-  wydatki majątkowe - 60.530.750,30 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 24.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 8.972.278,00 zł w tym dochody 
bieżące 8.956.478,00 zł oraz dochody majątkowe 15.800,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 24.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 8.972.278,00 zł w tym wydatki bieżące 
8.956.478,00 zł oraz wydatki majątkowe 15.800,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 224/681/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach ogółem na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 135 220,00 0,00 0,00 135 220,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 551 673,11 0,00 0,00 1 551 673,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 719 695,00 0,00 0,00 2 719 695,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 375 505,00 0,00 0,00 1 375 505,00 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 48 938 014,00 0,00 8 854,00 48 946 868,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 684,00 0,00 8 854,00 31 538,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 684,00 0,00 8 854,00 31 538,00 

bieżące razem: 86 307 044,79 0,00 8 854,00 86 315 898,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 925 117,39 0,00 0,00 3 925 117,39 
majątkowe 

majątkowe razem: 45 275 782,39 0,00 0,00 45 275 782,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 007 481,39 0,00 0,00 2 007 481,39 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 900 355,00 0,00 24 000,00 6 924 355,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 886 355,00 0,00 24 000,00 6 910 355,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 886 355,00 0,00 24 000,00 6 910 355,00 

bieżące razem: 8 932 478,00 0,00 24 000,00 8 956 478,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 144 937 693,29 0,00 32 854,00 144 970 547,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 308 103,78 0,00 0,00 7 308 103,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 224/681/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 089 155,00 7 073 355,00 6 883 755,00 6 392 880,00 490 875,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 831,00 26 831,00 26 831,00 26 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 113 155,00 7 097 355,00 6 907 755,00 6 416 880,00 490 875,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 902 155,00 6 886 355,00 6 696 755,00 6 322 380,00 374 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 831,00 26 831,00 26 831,00 26 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej 

po zmianach 6 926 155,00 6 910 355,00 6 720 755,00 6 346 380,00 374 375,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 062 100,00 5 062 100,00 5 062 100,00 5 062 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 -2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 

Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 5 059 269,00 5 059 269,00 5 059 269,00 5 059 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 600,00 111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 831,00 2 831,00 2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 

Inne należności 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń  po zmianach 114 431,00 114 431,00 114 431,00 114 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 593 480,00 593 480,00 593 480,00 593 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 

Równoważniki 
pieniężne i 
ekwiwalenty dla 
żołnierzy i 
funkcjonariuszy 
oraz pozostałe 
nleżności po zmianach 617 480,00 617 480,00 617 480,00 617 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 838 828,81 38 553 081,79 31 957 027,00 26 845 189,00 5 111 838,00 878 251,00 362 459,00 5 355 344,79 0,00 0,00 12 285 747,02 12 285 747,02 3 398 518,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 500,00 -140 500,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 354,00 149 354,00 148 854,00 121 316,00 27 538,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 50 847 682,81 38 561 935,79 31 965 881,00 26 826 505,00 5 139 376,00 878 251,00 362 459,00 5 355 344,79 0,00 0,00 12 285 747,02 12 285 747,02 3 398 518,87 0,00 0,00 
przed zmianą 5 242 771,73 3 448 418,40 3 188 492,00 2 968 064,00 220 428,00 0,00 14 936,00 244 990,40 0,00 0,00 1 794 353,33 1 794 353,33 1 794 353,33 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  

Szkoły 
podstawowe 
specjalne 

po zmianach 5 244 764,73 3 450 411,40 3 190 485,00 2 968 064,00 222 421,00 0,00 14 936,00 244 990,40 0,00 0,00 1 794 353,33 1 794 353,33 1 794 353,33 0,00 0,00 
przed zmianą 3 428,00 3 428,00 3 428,00 0,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na 
zadania związane 
z pomocą zwiększenie 1 993,00 1 993,00 1 993,00 0,00 1 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 1



obywatelom 
Ukrainy po zmianach 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 821 565,15 14 972 337,00 14 792 337,00 12 436 037,00 2 356 300,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 6 849 228,15 6 849 228,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 21 891 565,15 15 042 337,00 14 862 337,00 12 506 037,00 2 356 300,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 6 849 228,15 6 849 228,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 738 000,00 1 738 000,00 1 738 000,00 1 738 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 778 000,00 1 778 000,00 1 778 000,00 1 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 000,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 273 000,00 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 334 141,00 334 141,00 303 141,00 224 641,00 78 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332,00 332,00 332,00 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po zmianach 334 473,00 334 473,00 303 473,00 224 973,00 78 500,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 814,00 814,00 814,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 262 172,00 3 182 172,00 2 508 415,00 2 255 500,00 252 915,00 652 757,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły 

I i II stopnia 
po zmianach 3 212 172,00 3 132 172,00 2 458 415,00 2 185 500,00 272 915,00 652 757,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 415,00 121 415,00 121 415,00 0,00 121 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 131 415,00 131 415,00 131 415,00 0,00 131 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00 1 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 426 000,00 1 426 000,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 703 282,54 11 199 117,00 7 877 842,00 6 731 261,00 1 146 581,00 225 494,00 44 000,00 3 051 781,00 0,00 0,00 3 504 165,54 3 504 165,54 1 604 165,54 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 529,00 6 529,00 6 529,00 984,00 5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 14 699 811,54 11 195 646,00 7 874 371,00 6 722 245,00 1 152 126,00 225 494,00 44 000,00 3 051 781,00 0,00 0,00 3 504 165,54 3 504 165,54 1 604 165,54 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów przed zmianą 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891,00 1 891,00 1 891,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 823,00 823,00 823,00 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 714,00 2 714,00 2 714,00 2 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 287,00 360 287,00 360 287,00 360 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 350 287,00 350 287,00 350 287,00 350 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 098,00 15 098,00 15 098,00 0,00 15 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 176,00 5 176,00 5 176,00 0,00 5 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na 
zadania związane 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 20 274,00 20 274,00 20 274,00 0,00 20 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394 000,00 394 000,00 374 000,00 335 000,00 39 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80151  Kwalifikacyjne 

kursy zawodowe 
po zmianach 384 000,00 384 000,00 364 000,00 325 000,00 39 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 650 319,00 2 592 319,00 811 705,00 191 080,00 620 625,00 0,00 50 700,00 1 729 914,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 650 319,00 2 592 319,00 811 705,00 191 080,00 620 625,00 0,00 50 700,00 1 729 914,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 714,06 727 714,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 714,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -472,20 -472,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 727 241,86 727 241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 241,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 155,94 43 155,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 155,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27,80 -27,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 128,14 43 128,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 128,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 832,40 19 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 832,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 472,20 472,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 20 304,60 20 304,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 304,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 167,60 1 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,80 27,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 195,40 1 195,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna przed zmianą 12 429 103,00 12 409 103,00 12 388 103,00 9 253 313,00 3 134 790,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 429 103,00 12 409 103,00 12 388 103,00 9 251 343,00 3 136 760,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 458 872,00 10 448 872,00 10 434 872,00 7 999 641,00 2 435 231,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 10 458 872,00 10 448 872,00 10 434 872,00 7 997 671,00 2 437 201,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 -1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 448 030,00 448 030,00 448 030,00 448 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 12 970,00 12 970,00 12 970,00 0,00 12 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 763 776,01 5 763 776,01 5 310 104,40 4 711 437,90 598 666,50 446 971,61 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 129,00 -16 129,00 -16 129,00 -15 124,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 129,00 16 129,00 16 129,00 15 124,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

po zmianach 5 763 776,01 5 763 776,01 5 310 104,40 4 711 437,90 598 666,50 446 971,61 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 857 500,00 3 857 500,00 3 850 800,00 3 498 960,00 351 840,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 129,00 -16 129,00 -16 129,00 -15 124,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 129,00 16 129,00 16 129,00 15 124,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 3 857 500,00 3 857 500,00 3 850 800,00 3 498 960,00 351 840,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 500,00 186 500,00 186 500,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 843,00 -2 843,00 -2 843,00 -2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 183 657,00 183 657,00 183 657,00 183 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 700,00 498 700,00 498 700,00 498 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 493 700,00 493 700,00 493 700,00 493 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 600,00 57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 960,00 40 960,00 40 960,00 40 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 281,00 -7 281,00 -7 281,00 -7 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 33 679,00 33 679,00 33 679,00 33 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 005,00 -1 005,00 -1 005,00 0,00 -1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 71 995,00 71 995,00 71 995,00 0,00 71 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od 

nieruchomości 
po zmianach 6 505,00 6 505,00 6 505,00 0,00 6 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 624,00 13 624,00 13 624,00 13 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 20 624,00 20 624,00 20 624,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna przed zmianą 7 433 311,00 4 340 958,00 3 905 220,00 3 197 689,00 707 531,00 284 103,00 117 000,00 34 635,00 0,00 0,00 3 092 353,00 3 092 353,00 277 353,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

opieka 
wychowawcza 

po zmianach 7 433 311,00 4 340 958,00 3 905 220,00 3 197 689,00 707 531,00 284 103,00 117 000,00 34 635,00 0,00 0,00 3 092 353,00 3 092 353,00 277 353,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121,00 -121,00 -121,00 0,00 -121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 879,00 2 879,00 2 879,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4510 Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
po zmianach 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 587 276,98 101 056 526,68 88 111 198,83 68 444 398,90 19 666 799,93 3 338 925,61 2 530 059,00 5 965 774,24 0,00 1 110 569,00 60 530 750,30 60 530 750,30 5 925 707,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -161 551,00 -161 551,00 -161 051,00 -159 925,00 -1 126,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 405,00 194 405,00 193 905,00 163 271,00 30 634,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 161 620 130,98 101 089 380,68 88 144 052,83 68 447 744,90 19 696 307,93 3 338 925,61 2 530 059,00 5 965 774,24 0,00 1 110 569,00 60 530 750,30 60 530 750,30 5 925 707,87 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 224/681/23 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 916 155,00    6 900 355,00    6 710 755,00    6 322 380,00    388 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 831,00    26 831,00    26 831,00    26 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 6 940 155,00    6 924 355,00    6 734 755,00    6 346 380,00    388 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 902 155,00    6 886 355,00    6 696 755,00    6 322 380,00    374 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 831,00    26 831,00    26 831,00    26 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 6 926 155,00    6 910 355,00    6 720 755,00    6 346 380,00    374 375,00    0,00    189 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 062 100,00    5 062 100,00    5 062 100,00    5 062 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4050 

Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 5 059 269,00    5 059 269,00    5 059 269,00    5 059 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 111 600,00    111 600,00    111 600,00    111 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 831,00    2 831,00    2 831,00    2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4060 

Inne należności 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 114 431,00    114 431,00    114 431,00    114 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 593 480,00    593 480,00    593 480,00    593 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4180 

Równoważniki 
pieniężne i 
ekwiwalenty dla 
żołnierzy i 
funkcjonariuszy 
oraz pozostałe 
nleżności po zmianach 617 480,00    617 480,00    617 480,00    617 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 8 948 278,00    8 932 478,00    8 621 758,00    7 690 508,00    931 250,00    120 120,00    190 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    -2 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 831,00    26 831,00    26 831,00    26 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 8 972 278,00    8 956 478,00    8 645 758,00    7 714 508,00    931 250,00    120 120,00    190 600,00    0,00    0,00    0,00    15 800,00    15 800,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 
 

Dochody  

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 32.854,00 zł, w tym:  

- §2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - zwiększenie o kwotę 8.854,00 zł, 

- §2110 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - zwiększenie o kwotę 24.000,00 zł, 

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 32.854,00 zł, w tym:  

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 – Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zwiększa się wydatki bieżące w 

tym rozdziale o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Opocznie.  

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

1.993,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego "Centrum Edukacji i Rozwoju w 

Opocznie" z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

Rozdział 80116 – Szkoły policealne – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 332,00 zł w 

planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym z 

przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

6.529,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 1



- zwiększa się plan wydatków II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Powiatowych im. Stanisława 

Staszica w Opocznie o kwotę 949,00 zł, 

- zwiększa się plan wydatków I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie o kwotę 

5.580,00 zł. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków:  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 70.000,00 zł w planie 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym. 

Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

50.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym. 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 

10.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym. 

Rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe - zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o 

kwotę 10.000,00 zł w planie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Mroczkowie Gościnnym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FF48BA-ABF4-4A26-BBEC-125E9D4FA60A. Podpisany Strona 2


